 •
•
•
•
Уважаемые дамы и господа,
электронные трансформаторы Uniel предна-
значены для обеспечения работы галогенных
ламп и ламп с номинальным рабочим напряже-

уп
ак
ов
ки
Тр
ан
сп
ор
тн
ая
уп
ак
ов
ка
Вт Вт А А °С °С мм шт.
UET-HA-105 35 105 220−240 11,4 0,43 9 85 45 0,98 146×39×26 картон 100
UET-HA-150 50 150 220−240 11,4 0,62 13 75 45 0,98 149×46×34 картон 50
UET-HA-210 50 210 220−240 11,4 0,87 18 75 45 0,98 165×49×35 картон 50
UET-HA-300 50 300 220−240 11,6 1,25 25 80 45 0,98 207×54×37 картон 25
Функции самоконтроля / Self Monitoring Functions
Британский патент №0101684.9.
Встроенная схема самоконтроля позволяет монтажнику и конечному поль-
зователю определить состояние трансформатора посредством светодиода,

Ко
ли
че
ст
во
в
тр
ан
сп
.
ко
ро
бк
е
Вт шт. В А мм шт.
UET-VAS-038A20 12V IP20 UL-00002426 38 1 12 3,16 металл 140×33×27 0,85 100
UET-VAS-038B20 24V IP20 UL-00002427 38 1 24 1,6 металл 140×33×27 0,85 100
UET-VAS-060A20 12V IP20 UL-00002428 60 1 12 5 металл 160×40×32 0,85 50
UET-VAS-060B20 24V IP20 UL-00002429 60 1 24 2,5 металл 160×40×32 0,85 50
UET-VAS-100A20 12V IP20 NEW! UL-00004329 100 1 12 8,33 металл 200×58×40 0,85 50
UET-VAS-120A20 12V IP20 UL-00002430 120 1 12 10 металл 188×47×35 0,85 50
UET-VAS-120B20 24V IP20 UL-00002431 120 1 24 5 металл 188×47×35 0,85 50
UET-VAS-150A20 12V IP20 NEW! UL-00004330 150 2 12 12,5 металл 200×58×40 0,85 40
UET-VAS-200A20 12V IP20 UL-00002432 200 2 12 16,7 металл 223×67×40 0,85 30
UET-VAS-200B20 24V IP20 UL-00002433 200 2 24 8,4 металл 223×67×40 0,85 36
UET-VAS-250A20 12V IP20 NEW! UL-00004331 250 2 12 20,83 металл 223×67×40 0,85 30
UET-VAS-360A20 12V IP20 UL-00002434 360 2 12 30 металл 223×67×40 0,85 36
UET-VAS-360B20 24V IP20 UL-00002435 360 2 24 15 металл 223×67×40 0,85 20
186-264 Â/V
50-60 Ãö/Hz
IP20
ЗАЩИТА ОТ КОРОТКОГО

ая
уп
ак
ов
ка
Гр
уп
по
ва
я
уп
ак
ов
ка
Вт А мм шт.
UET-VAT-024A20 12V IP20 UL-00004843 24 2 192×18×18 картон 200
UET-VAT-036A20 12V IP20 UL-00004844 36 3 282×18×18 картон 100
UET-VAT-048A20 12V IP20 UL-00004845 48 4 312×18×18 картон 100
UET-VAT-060A20 12V IP20 UL-00004846 60 5 312×18×18 картон 100
БЛОКИ ПИТАНИЯ
УЛЬТРАТОНКИЕ IP20
для светодиодных
лент и модулей

ой
уп
ак
ов
ки
Гр
уп
по
ва
я
уп
ак
ов
ка
Вт В А мм °C шт.
UET-VAF-060A67 12V IP67 UL-00007575 60 12 5 158×42×22 67 –25. ..+50 картон 40
UET-VAF-100A67 12V IP67 UL-00007576 100 12 8,3 187×67×21 67 –25. ..+50 картон 40
UET-VAF-150A67 12V IP67 2 выхода UL-00007577 150 12 12,5 187×67×21 67 –25. ..+50 картон 40
UET-VAF-150B67 24V IP67 2 выхода UL-00007578 150 24 6,3 187×67×21 67 –25. ..+50 картон 40
UET-VAF-200A67 12V IP67 2 выхода UL-00007579 200 12 16,7 250×72×32 67 –25. ..+50 картон 20
UET-VAF-200B67 24V IP67 2 выхода UL-00007580 200 24 8,3 250×72×32 67 –25. ..+50 картон 20
IP67• Ультратонкий герметичный корпус
• Провода для подключения кабеля
питания и нагрузки
• Два выходных канала для блоков